[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2023

 №   93
Об утверждении перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении образовательных организаций Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2023 году
На основании решения Думы Колпашевского района от 25.11.2022            № 128 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
1. Утвердить перечень муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении образовательных организаций Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2023 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре                Ивченко И.В.
Глава района

     А.Б.Агеев
С.В.Браун

4 22 50
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации
Колпашевского района
от 13.03.2023  № 93
Перечень муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении образовательных организаций Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Перечень выполняемых работ с учётом приобретения строительных материалов для выполнения работ
	Всего, тыс. рублей
	В том числе

	За счёт средств МО «Колпашевский район»
	За счёт собственных доходов организации

	1.
	Здание МАОУ «СОШ №4 им. Е.А.Жданова»,
г. Колпашево,
ул. Науки, 7/3
	Устройство козырьков над крыльцами
	256,900
	256,900
	0,000

	Итого

	256,900
	256,900
	0,000

	2.
	Здание МБОУ «Инкинская СОШ»,
с. Инкино, Колпашевский район,
ул. Советская, 15
	Установка пандуса для маломобильных групп населения
	300,600
	300,600
	0,000

	Итого

	300,600
	300,600
	0,000

	Всего

	557,50000
	557,50000
	0,00000